
ZARZĄDZENIE 0050.40.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie skorzystam z prawa pierwokupu lokalu mieszkalnego numer 2 (dwa) położonego  

w Głuchowie nr 97, gmina Trzebiechów, dla którego Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy 

VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą numer 

ZG2S/00023114/5 z odrębną własnością opisanego wyżej lokalu mieszkalnego związany jest udział 

wynoszący 90/1000 (dziewięćdziesiąt tysięcznych) w nieruchomości wspólnej, objętej księgą 

wieczystą ZG2S/00017711/5 – zgodnie z warunkową umową sprzedaży Rep. A. Nr 4381/2024  

z dnia 8 listopada 2024 r. zawartą przed Natalią Obacz prowadzącą Kancelarię Notarialną  

w Sulechowie przy ul. Handlowej 23.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

      Wójt Gminy 

 

 

/-/ Izabella Staszak 

 


